
平成２９年６月１日 

○○○○様 

団体名△△△△ 

担当 ○○○○ 

 

「コンサート名」のご案内 

 

拝啓 春光うららかな季節を迎え、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜びを申し上げます。  

 突然のお手紙差し上げます失礼をお許し下さい。△△△△の○○○○と申し

ます。 

 このたび下記の通り、演奏会を開催する運びとなりましたのでご連絡させて

いただきました。演奏会のチラシを同封させていただいておりますので、ご覧

いただければ幸いです。 

 また、少数ではございますが招待券も同封させていただいております。 

 諸事ご多用の事と存じますが、何卒ご来場をいただきたく、よろしくお願い

申し上げます。                            

敬具 

 

記 

 

１．名 称 コンサート名 

２．日 時 平成２９年６月１日（木） 

  開場 １８：００  開演 １８：３０ 

３．会 場 □□□□ 

  （住所・アクセス方法） 

４．チケット 一般００００円 学生００００円（当日各０００円増し） 

５．曲 目 ・ 

  ・ 

  ・ 

６．チケット取り扱い 

  ・ 

  ・ 

７．お問い合わせ 

  メール：xxxxxxxxxxx@xxxx 

  電 話：0000－00000－00000 

以上 


